
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 декабря 2012 года                         № 7 

 

 

Об установлении стоимости движимого  

имущества, находящегося в собственности  

муниципального образования Губкинский  

городской округ и подлежащего учёту  

в Реестре муниципального имущества 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 "Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества", Уставом Губкинского городского округа  

Совет депутатов 
 

р е ш и л : 

 

 1. Установить, что в Реестре муниципального имущества Губкинского 

городского округа подлежит учёту находящееся в собственности 

муниципального образования Губкинский городской округ движимое 

имущество, стоимость которого превышает 40 000 рублей, за исключением 

движимого имущества, указанного в части 2 настоящего решения. 

 2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) 

капиталах хозяйственных обществ и товариществ, а также особо ценное 

движимое имущество, закреплённое за автономными и бюджетными 

муниципальными учреждениями муниципального образования Губкинский 

городской округ, учитываются в Реестре муниципального имущества 

Губкинского городского округа независимо от их стоимости. 



 2 

 

 

3. Признать утратившим силу Положение о порядке ведения Реестра 

муниципальной собственности города Губкина и Губкинского района, 

утвержденное решением четырнадцатой сессии Губкинского 

территориального Совета депутатов третьего созыва от 24 мая 2006 года № 5. 

 4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А. Гаевой 
 


